[bookmark: RANGE!A1:J30][bookmark: _Toc501524835]令和8年度学校体育施設利用団体登録申請書

	（□ 学校体育施設利用団体登録内容変更申請書）

	年　　　月　　　日

	長浜市教育委員会　教育長　様

	申請者　住　所

	氏　名

	連絡先

	　学校体育施設を利用したいので、下記のとおり申請します。

	団体名

	登録番号

※申請後に担当課記入

	団体種別
○で囲んでください
	一般
	スポ少
	青少年育成
	連合自治会
地協
	老人・婦人
・子ども会
	ＰＴＡ
保護者会
	総合型地域
ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ
	その他
(　　)

	代表者

	利　用
人　数

	人

	活動内容
（種目）

	利用目的

	利用施設等
	学校名

	· 小　学　校
（義務教育学校前期課程）
· 中　学　校
（義務教育学校後期課程）

	施　設
	· 体　育　館
· 柔剣道場
· 運　動　場
· テニスコート

	利用責任者
	住　所
	〒

	フリガナ氏　名

	連絡先
※両方記入ください
	自宅

	携帯

	メール
アドレス

	利用希望面数・日程
※希望日程が取れるわけではありません。
	面数　：　体育館（半面 ・ 全面）　※柔剣道場、運動場は全面のみ
日程　：　毎週・隔週　　曜日／第　　　曜日／月　　回／年　　回　　月頃
時間　：　　　　　時　　　　～　　　　時

	備考(あれば)

	※減免対象団体とは、青少年の健全育成に関する活動団体および、公用または公益を目的とする活動団体、教育委員会が特に必要と認める団体とします。

[bookmark: _GoBack]